平成28年４月28日
各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長  石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 管理本部長  保 住 博 史

  電話 03-5765-7744

通期個別業績の前期実績値と当事業年度実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業年度の実績値

から一定以上変動しましたのでお知らせいたします。

１．平成28年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

平成27年３月期

実績値（Ａ）
3,849 203 234 215 18円56銭

平成28年３月期

実績値（Ｂ）
4,023 190 218 142 12円26銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 173 △13 △16 △73

増 減 率（ ％ ） 4.5% △6.6% △7.2% △34.0%

２．差異が生じた理由

当期につきましては、売上について、オンデマンド配信顧客の獲得推進や動画広告関連ビジネスの立ち上

がりもあり前事業年度を上回る水準となりました。しかしながら将来の人員等の増加を見込んだオフィスの

拡大や新規事業に向けての投資から経費増となり、営業利益、経常利益は前事業年度を下回る水準となりま

した。更に当期において繰越欠損金が解消することから当期純利益の前事業年度との乖離が大きくなる結果

となりました。

以上